
ООО "Комбинат питания"
18 Февраля 2026 г.

Меню Школа №10
эн. цен. (ккал), белки (г), жиры (г), 

углеводы (г), витамины (мг), 
микроэлементы (мг)

Выход Наименование блюда
Стоимость 

питания

1-4 класс
с*ц-з'13, ь-кл, ж-23, у-о, ьит.л-1, ьит.с-к!, ма-^зи, 
с^-9§з^й-^!ал<!-2/, Вй. вит.а-1, вит.с-1, вит.рр-1, 

жа та %жз14 в^в-, р^т.нн--1, ма-д, 

К-35. Са-32. Ма-21. Р-29. Ре-1
ЭЦ-27, Б-1, У-6

ЭЦ-726, Б-27, Ж-30, У-86, Вит.А-3, Вит.С-4,

ВЦ-123 Ь-2, Ж-/, У-14, ВИТ.А-1, ВИТ.С-21, ВИТ.РР-1, 
гййЖ ,₽рВ ^-1/оо, к-32/, са-

, ВИТ.А-1, ВИТ.С-/, вит.рр-з, 
Й^.рр-1, №-4, 

‘■К-35. Са-32. Ма-21. Р-29. Ре-1
ЭЦ-27, Б-1, У-6

ЭЦ-974, Б-34, Ж-38, У-125, Вит.А-3, Вит.С-29,

йц-зот, Ь-/, Ж-12, У-41, ВИТ.С-1, ВИТ.РР-1, Ма-433, 
йр^да^Ж^та-зо, к-140, са-

у-04, ьит.нн-'!, ма-оо, к-'шо, ва- 
эВУ1-?/? Й-4,’Жи^Ву, ВИТ.РР-1, №-230, К-54, са-

11 , ВИТ.А-1, ВИТ.С-1/, ВИТ.РР-1,

№-230, К-
а^-ЙзУВ^В^-2/’, 1У’А'4, ВИТ.А-1, ВИТ.С-1, ВИТ.РН-1, 

'В’УВ И-1^Т.РР-1,№-4, 

К-35 Са-32. Ма-21. Р-29. Ре-1
5Ц=27, Б-1, У-6

ЪЦ-1855. Б-50, Ж-73, У-251, Вит.А-4, Вит.С-23,

>ЗЦ-3/6, Ь-У, Ж-15, У-51, ВИТ.С-2, ВИТ.РР-1, №-543, 
■|^|11С&-146^Ма'Я^ЙЙ.ср?,'ка-50, к-140, са- 

>5^,44/Р^-°24, У-/6, ВИТ.РР-1, №-03, К-120, са- 

24. Ма-13. Р-72. Ре-1
ЗЦ-1ОО, Б-3, У-20
^Ц/14/, В-4, ж-т, У-2У, ВИТ.РР-1, №-230, К-04, СЭ- 

&3/&?'ьР2^-(/®'^-14, ВИТ.А-1, ВИТ.С-21, ВИТ.РР-1, 

тоо.к-32/, са-

ВИТ.А-1. ВИТ.С-/, ВИТ.РР-3,
^Жь^^-з9,Ш.^;^с5Л, Ш.рр-1, №-4, 
Й35. Са-32. Ма-21. Р-29. Ре-1

ОЦ-27, Б-1, У-6

ЭЦ-2268, Б-61.Ж-82, У-321, Вит.А-3, Вит.С-32,

.100/5 Рыба под сырной корочкой
.170 Рис припущенный с овощами
.200 Компот из сухофруктов

,1к/31,25г Хлеб витаминный

5-11 класс
.250/15/10 Борщ из св. капусты с мясом,

.180 Каша гречневая рассыпчатая
.100/50 Тефтели с соусом

.200 Компот из сухофруктов
.1к/31,25г Хлеб витаминный

ОВЗ 1-4 класс
.200/10 Каша манная с маслом

.200 Кофейный напиток с молоком

.100 Песочная Турбинка

.050 Булка формовая
.200/15/6 Борщ из св. капусты с мясом,

.100/5 Рыба под сырной корочкой
.170 Рис припущенный с овощами
.200 Компот из сухофруктов

.1к/31,25г Хлеб витаминный

ОВЗ 5-11 класс
.250/14

.200

.120 
1шт/25гр.

.050 
.250/15/10 

.180 
.100/50

.200 
.1к/31,25г

Каша манная с маслом 
Кофейный напиток с молоком 
Песочная Турбинка
Печенье Кременкульское
Булка формовая
Борщ из св. капусты с мясом, 
Каша гречневая рассыпчатая 
Тефтели с соусом
Компот из сухофруктов
Хлеб витаминный

Руководитель
Зав. производством

114-90 
18-39
6-39 
3-32
143

32-23 
19-69

103-37 
6-39 
3-32
165

34-47 
12-40 
41-43
3-26 

27-44 
114-90 
18-39
6-39 
3-32
262

56-88 
12-40 
49-72 
14-74
3-26

32-23 
19-69

103-37 
6-39 
3-32
302


